
Příloha č. 11 ZD 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ (dále jen „účastník“) 
K VELIKOSTI JEHO PODNIKU 

 
 
Dle prováděcího nařízení Komise (EU) 2016/7 ze dne 5. ledna 2016, které odkazuje na 
doporučení Komise (EU) ze 6. května 2003 o definici mikropodniků a malých a středních 
podniků, se určují velikosti podniků následovně: 
 
Mikropodnik: podnik, který zaměstnává méně než 10 osob a jehož roční obrat nebo bilanční 
suma roční rozvahy nepřesahuje 2 miliony EUR. 
 
Malý podnik: podnik, který zaměstnává méně než 50 osob a jehož roční obrat nebo bilanční 
suma roční rozvahy nepřesahuje 10 milionů EUR. 
 
Střední podnik je podnik, který není ani mikropodnikem, ani malým podnikem, a který 
zaměstnává méně než 250 osob a jehož roční obrat nepřesahuje 50 milionů EUR nebo jehož 
bilanční suma roční rozvahy nepřesahuje 43 milionů EUR. 
 
 
 
 

Účastník zadávacího řízení tímto čestně prohlašuje, že je …DOPLNÍ ÚČASTNÍK 
 

 ...........................................podnikem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V…………………………..,         dne: …………………….. 
 

 
 ..………………………………………………………… 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za  
účastníka 

 
 

 


		2017-03-17T13:43:11+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




